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Dot. postępowania ZP/01/21, którego przedmiot stanowi „Wymiana wykładzin posadzkowych w wyznaczonych pomieszczeniach budynku Filharmonii im. M. Karłowicza w Szczecinie”

Zamawiający informuje, że w dniu 08.06.2021 r., w siedzibie Filharmonii im. M. Karłowicza w Szczecinie, w celu wyjaśnienia treści SWZ, odbyło się zebranie wykonawców. W trakcie zebrania wykonawców zgłoszono poniższe pytania: 

PYTANIE NR 1:
Czy są inne cokoły na korytarzu niż na klatkach schodowych?
ODPOWIEDŹ: 
Na korytarzu, na którym będzie wymieniana wykładzina występują cokoły wpuszczane w ścianę, wykonane z listew malowanych na kolor biały. Na klatkach schodowych występują cokoły pokryte wykładziną, osadzone na ścianie, wykończone w górnej krawędzi listwami.
PYTANIE NR 2:
Czy trzeba wylać nowe warstwy wyrównujące?
ODPOWIEDŹ:
Na całej powierzchni objętej wymianą wykładziny należy wylać warstwy wyrównujące.
PYTANIE NR 3:
Kto wynosi meble z pomieszczeń biurowych?   
ODPOWIEDŹ:
Wyniesienie mebli z pomieszczeń biurowych jest po stronie Zamawiającego.
PYTANIE NR 4:
Dlaczego jest wymagany kierownik konstrukcyjno-budowlany?
ODPOWIEDŹ:
Wymóg kierownika o uprawnieniach konstrukcyjno-budowlanych wynika z możliwości uszkodzeń po zerwaniu dotychczasowej posadzki z wykładziny i w konsekwencji dokonania ustaleń naprawczych z osobą o właściwych kompetencjach i uprawnieniach.
PYTANIE NR 5:
Sposób przekazania dokumentacji powykonawczej?
ODPOWIEDŹ:
Dokumentacja powykonawcza ma zostać przekazana w formie przewidzianej SWZ w Rozdz. XI ust. 3 pkt 11 lit. a i b, a także zgodnie z postanowieniami STWiORB (pkt 6.4).





